*Si anxiatur ardore anima, di-  
cuntur hi Psalmi. videlicet  
Confitémini Dómino. 18. et totus  
Psalm. Beati immaculati, per  
Horas distributus. 19.*

Ego erga autem anima dicitur  
hoc. Subvenite, Sancti Dei, oc-  
currите, Angeli Domini: \* Susci-  
pientes animam ejus: \* Offe-  
rentes eam in conspectu Altissi-  
mi. ¶ Suscipiat te Christus qui  
vocavit te, et in sinum Abrahae  
Angeli dedicant te. Suscipien-  
tes. ¶ Réquiem æternam dona  
ei, Domine, et lux perpetua lú-  
ceat ei. Oferentes.

Deinde Kyrie, eleison. Christe,  
eleison. Kyrie, eleison. Postea  
Pater noster, secreto. ¶ Et ne  
nos inducas in tentationem. ¶  
Sed libera nos a malo. ¶ Ré-  
quiem æternam dona ei, Domine.  
¶ Et lux perpetua luceat ei. ¶  
A porta inferi. ¶ Erue, Domine,  
animam ejus. ¶ Requiescat in  
pace. ¶ Amen. ¶ Domine exaudi  
orationem meam. ¶ Et clamor  
meus ad te veniat. ¶ Dominus  
vobiscum. ¶ Et cum spiritu tuo.

Oremus. Oratio.

**T**ibi, Domine, commendamus  
animam famuli tui N. ut de-  
functus seculo tibi vivat: et  
qua per fragilitatem humanae  
conversationis peccata commisit,  
tu veniam misericordissime pietatis  
absterge. Per Christum Domi-  
num nostrum. ¶ Amen.

#### BENEDICTIO ENSÆ.

Ante prandium Sacerdos benedicturus mensam, incipit. Bene-  
dice, et alii repetunt, Bene-  
dice.

Deinde dicit. ¶ Oculi omnium,  
et alii prosequuntur: In te spe-  
rant, Domine, et tu das escam  
hunc in tempore opportuno.  
Aperis tu manum tuam, et im-  
plies omne anima benedictione.  
Gloria Patri. Sicut erat. Kyrie,  
eleison. Christe, eleison. Kyrie,  
eleison. Pater noster, secreto.  
¶ Et ne nos inducas in tentatio-  
nem. ¶ Sed libera nos a malo.  
Postea Sacerdos dicit Oremus.

**B**enedic, Domine, nos, et haec  
tua dona, quae de tua largi-  
tate sumus sumpturi. Per Christum  
Domum nostrum. ¶ Amen.

Deinde Lector Jube, domine,  
benedicere Benet. Mensæ cœlé-

stis participes faciat nos Rex  
æternæ glorie. ¶ Amen.

Post prandium aguntur gra-  
tias hoc modo. Dicto a Lectore:  
Tu autem, Domine, miserere no-  
bis. ¶ Deo gratias, omnes sur-  
gunt.

Sacerdos incipit. ¶ Confitean-  
tur tibi, Domine, omnia opera  
tua. ¶ Et sancti tui benedicant  
tibi. ¶ Gloria Patri. ¶ Sicut  
erat.

Postea Sacerdos absolute dicat:  
**A**gnosco tibi gratias, omnipotens  
Deus, pro universis  
beneficiis tuis. Qui vivis et re-  
gnas in sæcula sæculorum. ¶ Amen.

Deinde alternatim dicitur  
Psalmus. Miserere mei, Deus 42.  
vel Psalm. Laudate Dominum,  
omnes gentes. 92. in fine Gloria  
Patri. Sicut erat. Kyrie, eleison.  
Christe, eleison. Kyrie, eleison.